figret

by finis quod
 puam et filios
 ne tuam p̄f̄o
 h̄m̄am̄ uer̄ q̄
 ut p̄ n̄mo ſiue
 m̄ uideur̄ m̄ama
 d̄c̄e cōf̄oū. **C**um
 p̄t̄at̄ ſiſm̄ ſim̄
 h̄. ſos ſuſcep̄
 p̄m̄o d̄p̄o. **C**
 ſt̄is q̄ uis t̄d̄it̄
 p̄tes uiḡes q̄
 r̄ga uat̄ tam nob̄is
 ſim̄ q̄m̄ n̄ t̄s t̄m̄
 ia d̄m̄it̄ na d̄i t̄p̄
 p̄t̄e p̄ſam̄ z cōd̄i
 autes m̄ ſe ſim̄
 aſm̄ ē t̄ adoleſc̄m̄
 es d̄p̄l̄m̄ h̄ḡ
 alens et ſtom̄ ad̄
 n̄ d̄m̄ m̄m̄ d̄m̄
 aīne cō ſim̄ d̄m̄
 eue p̄m̄at̄ m̄
 m̄ d̄m̄at̄ et d̄d̄m̄
 lan̄ ḡn̄t̄. **L**arge p̄
 q̄ q̄ p̄p̄ h̄e uac̄
 uat̄. ſi n̄ m̄ d̄l̄ḡ
 uat̄s uidebat̄ q̄ m̄
 e d̄m̄ q̄ cōm̄t̄at̄
 p̄p̄e. **S**i m̄e ſim̄
 os eſt. **M**ande ſa
 p̄c̄em̄ q̄i d̄m̄a r̄p̄
 p̄ ſua d̄m̄t̄ ob̄ſc̄
 mo cō op̄s t̄m̄ z
 n̄ ſi p̄oq̄em̄ ſe t̄
 b̄m̄ p̄m̄ exp̄p̄
 m̄onere ſim̄ o
 ut erat p̄m̄

qui post ascensionem dñi ab apłis et
 non manentis ep̄ ordinatus est hinc
 multas tñtibz clarus tñ f̄ mortu
 os suscitavit et postmodũ in pace q̄
 uir. Iste dicitur eē ille iulianus q̄
 ab f̄aneritibz pro inuicendo bono
 hospicio inuocatur: eo qd̄ in domo
 eius dñs fuit hospitatus. Sed uir
 uidetur eē alius iulianus q̄. f. utiqz
 p̄em et matrē ignorans occidit au
 hystoria infra ponet. **I**stus et alius
 iulianus de almaia genere nobilis
 f̄ fide nobilior qui desiderio marti
 ry se ultro p̄secutoribz offerrebat.
Tandem crispinus consularis i
 misit militem eo eū occidi mada
 uit. Quod senties iulianus sponte
 foas prosiuit et q̄renti se intrepid⁹
 opponens p̄tinus utum feriens ecce
 p̄t. Cuius caput leuātes ad sc̄m ferolū
 iuliani sc̄m detulerūt ut eidē mor
 tem simile inuaret. Quibz cū as
 sentire nollet eum occiderunt et ca
 put sc̄i iuliani cū corpore sc̄i feroli i v
 no tumulto p̄fuerūt. Et post multos
 annos sc̄o manerius iuenēsis ep̄
 iuente caput sc̄i iuliani inē manu
 sc̄i feroli. ita illesum et integrū ac si
 eadem die fuit sepultū. **I**nt̄ cetera
 huius sc̄i miracula solet r̄t̄ q̄ cum
 quidā dyaconus oues ec̄e sc̄i iuliani
 in myr et pastores ec̄e ex p̄te sc̄i iuliani
 prohiberet: ille respondit. **I**uliani
 si comedit antea. et t̄c̄ post
 modū febre uehementissima purget.
 et iualescente febre qd̄ a martyre m
 cenditur cōfiteatur. **F**atqz sup se iac
 tari aqm̄ ut refrigeretur: f̄ statim
 tantus simit̄ et fetor de corpore eius

An p̄m̄ emolaret

exiit ut cuncti q̄ adherant fugere et
 p̄e post modū exp̄iant. **C**um q̄
 dam rusticus indie dn̄ica arare uel
 protinus contractis digitis manū
 um securis cū q̄ nomen mundare
 uolebat eius dext̄e adhaerit. f̄ post du
 os annos in ec̄a sc̄i iuliani ad eius p̄
 ces curatus ē. **I**stus in sup̄ alius
 iulianus f̄nter bñ uir. h̄ duo f̄nt
 ad theodosiū imperatōre xp̄ianissimum
 uenerūt parentes ut templa ydolorū
 uelutiqz inueniret destrueret et xp̄i
 ec̄as edificarent. Quod ip̄ator iur̄
 faciens scripsit ut omnes eis debeat
 obedire et eos in om̄ibz sub pena ca
 pitis adiuuare. **C**um q̄ bñ iu
 lianus et iulius milio qui dicit gau
 dianū ec̄am saluarent et cuncti trans
 euntes eos i ore ob imperatoris imp̄iū
 adiuuaret contigit ut quidā cum
 carro inde transitum faceret. **Q** d̄ce
 runt admittē. **Q**uam excusati
 onē pretendere p̄termissis ut liberi
 transcamus et in opere isto n̄ occup
 mur. **D**ixeruntqz. **V**enite p̄
 riciamus unū ex nobis in plaustrū
 sup̄mū et cum panis coopiam̄ dice
 mus qz q̄ h̄iem mortuum i uehi
 culo habeamus et sic liberi transire
 potimus. **A**rripientes qz unū h̄
 nem in plaustrū proiecerūt et qz d̄ce
 runt tu file et oculos claudē et quo
 usqz transierimus quasi mortuus
 iace. **C**umqz h̄iem tamq̄ mortu
 um coopulset et usqz ad famulos de
 iulianum et iuliu uenisset dixerūt
 eis sc̄i dei filii parit̄ subsistite et
 nos in h̄ ore medicam adiuuare.
Qui responderunt. **N**on possum